[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Четвертое  заседание 28- го созыва

РЕШЕНИЕ

от  28   декабря 2021 года № 8

О  СОГЛАСОВАНИИ  ТАРИФОВ  НА  БАННЫЕ  УСЛУГИ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ  НАСЕЛЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ  КАЗЕННЫМ  ПРЕДПРИЯТИЕМ «ПУСТОЗЕРСКОЕ»

Заслушав  информацию директора муниципального казенного  предприятия «Пустозерское»  Ивановой Г.А. об установлении тарифов на банные услуги  с 01  января 2022 года, предоставляемые населению муниципальным  казенным  предприятием  «Пустозерское»,  в соответствии с Уставом Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, Порядком  принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений, утвержденным Решением Совета депутатов  муниципального  образования «Пустозерский  сельсовет» Ненецкого автономного округа от 09.03.2011 №3, Совет депутатов  Сельского поселения «Пустозерский  сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа  РЕШИЛ:

1.  Согласовать тарифы на банные услуги, предоставляемые населению муниципальным  казенным  предприятием  «Пустозерское» с 01  января 2022 года.

         2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

            Глава Сельского поселения
          «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО                                                        С.М.Макарова

Утверждены
Решением Совета депутатов
 МО «Пустозерский сельсовет» НАО
от  28.12.2021 №8

Тарифы
на банные услуги, предоставляемые населению
муниципальным  казенным  предприятием  «Пустозерское»

	№
п/п
	Бани
	Продолжительность
    посещения
	Тариф,
руб./чел.

	1
	                       В селе Оксино

	            для взрослых, детей с 14 лет

	1 час 30 мин.
	200,00

	            для детей от 7 до 14 лет

	1 час 30 мин.
	120,00

	2
	В поселке  Хонгурей

	            для взрослых, детей с 14 лет

	1 час 30 мин.
	200,00

	            для детей от 7 до 14 лет

	1 час 30 мин.
	120,00

image1.png